
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
12 

161 
569 

65 
406 
286 
513 

66 
34 

Klasse 
SBS 2 
SBS 2 
SBS 2 
SBS 2 
SBS 2 
SBS 2 
SBS 2 
SBS 2 
SBS 2 

Name 
Kilian Wolferstetter 
Loic Antoine 
Jonas Haimerl 
Alexander Zimmermann 
Sam Sulzgruber 
Marvin Müller 
Xaver Hager 
Alessandro Schulz 
Luka Kinski 

Verein 
MC +  E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MSC Eichenried 
MSC Erwald 
MSC Eichenried 
MSC Schnaitheim 

PLZ/Wohnort 
83349 Palling 
80939 München 
85276 Hettenshausen 
85375 Neufahrn 
82467 Garmisch 
84539 Zangberg 
86983 Lechbruck 
81243 München 
89312 Günzburg 

Runden 
6 
6 
5 
5 
4 
4 
3 
4 
4 

Beste Zeit. 
2:27.612 
2:27.904 
2:32.283 
2:47.099 
2:53.673 
3:04.167 
3:08.999 
3:11.924 
3:23.991 

Diff. 

0.292 
4.671 

19.487 
26.061 
36.555 
41.387 
44.312 
56.379 

In Runde 
2 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
3 

Gesamtzeit 
16:47.891 
17:18.422 
15:21.782 
15:59.464 
14:37.393 
15:04.789 
12:33.831 
16:01.868 
16:12.091 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 26.09.2022 13:27:33 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Reichling e.V. im ADAC 
Klasse 2 SBS 65 ccm 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:00:48 

MX Strecke 1,700 km 

24.09.2022 11:00 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


